
 
 

UCHWAŁA NR VII/34/24 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie: poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów 
oraz wysokości prowizji za inkaso 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1, art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 6b Ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12 Ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), oraz 
art. 9, art. 28 § 4, art. 29, art. 30, art. 47 § 4 a, art. 63 § 1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt. 2 Ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1461).  Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Dobra w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Wyznacza się inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości dla poszczególnych sołectw 
Gminy Dobra: 

1) Chyszówki – Ryszard Sarysz 

2) Dobra – Zbigniew Hochół 

3) Gruszowiec – Danuta Miśkowiec 

4) Jurków – Anna Mrózek 

5) Porąbka – Bogumiła Skwarczek 

6) Półrzeczki – Tadeusz Boczoń 

7) Przenosza – Tomasz Drab 

8) Skrzydlna – Józef Trzópek 

9) Stróża – Małgorzata Cieślak 

10) Wilczyce – Bogusława Podsiadło 

11) Wola Skrzydlańska – Zbigniew Leśniak. 

2. Za pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości inkasentom przysługuje 
wynagrodzenie w formie prowizji w wysokości 1% od zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Ustala się termin wpłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy i rozliczenia zainkasowanych kwot 
podatków do 5 dni roboczych od upływu ustawowego terminu płatności rat podatków. 
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§ 4. Inkasenci zebrane podatki wpłacają na rachunek bankowy, nr: konta: 31 8804 0000 0020 0200 0260 
0083 w Banku Spółdzielczym w Limanowej. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/36/19 Rady Gminy Dobra z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości prowizji 
za inkaso oraz Uchwała Nr IV/24/24 Rady Gminy Dobra z dnia 24 lipca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 
nr V/36/19 Rady Gminy Dobra z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości prowizji za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
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